
WALL.cz 1/1 Pastýřská stěna

Pastýřská stěna
Romantická napodobenina hradu je postavena na 150 metrové skále na levé straně řeky Labe s nádherným
panoramatickým výhledem na město Děčín a okolí.

Pastýřská stěna byla postavena se záměrem podpory turistiky v kraji již ke konci 19. století. Nejprve zde byl v roce
1892 postaven dřevěný hostinec, který byl následovně roku 1905 přestavěn do dnešní podoby. Nyní se zde nachází
výletní restaurace s nádherným výhledem na město Děčín a Děčínský zámek. Výlet si můžete zpříjemnit návštěvou
blízké ZOO či procházkou po celé Pastýřské stěně, jež je skvělým místem pro romantické procházky v přírodě.

Na Pastýřskou stěnu se dostanete autem, na kole či pěšky až přímo k restauraci z Teplické ulice, kde odbočíte na
Husovu ulici směrem k Zoologické zahradě, kde Vás už ukazatel navede na Pastýřskou stěnu. Pěšky se také
můžete vydat od Tyršova mostu, přes železniční přejezd a následovně po červené trase.

Otevírací doba: Výhled z terasy: volně přístupný; Restaurace: po - so od 11:00 - 23:00; ne od 11:00 - 22:00

GPS souřadnice: 50°46'47.847"N,14°12'15.878"E

   

Autor: admin • Vydáno: 20.1.2008 18:30 • Přečteno: 11809x

1

http://www.mapy.cz/?query=Pastyrska stena
http://wall.cz/upload/img/pastyrska_stena01.jpg
http://wall.cz/upload/img/pastyrska_stena02.jpg
http://wall.cz/upload/img/pastyrska_stena03.jpg
http://wall.cz/upload/img/pastyrska_stena04.jpg
http://wall.cz/index.php?m=profile&id=admin

